



# Ritaş A.Ş. bin 500 kişiye istihdam olanağı sağlıyor

1965 yılında 25-30 kişiye istihdam sağlayarak tekstil sektöründe Kolektif Şirket statüsü altında kurulan Ritaş bu gün 100 bin metrekaresi kapalı olmak üzere toplam 175 bin metrekarelik alan üzerindeki tesisleri ile yaklaşık bin beşyüz kişiye istihdam olanağı sağlıyor. Rifat Kaleoğlu tarafından 1965 yılında kurulan Ritaş o günden bugüne süregelen 'tekonoloji, kalite, güven' sloganı ile üretim yaparak 5 kıtada 41 ülkeye ihracat yapıyor.

## -1970'den beri şirket sayımızı arttırıyoruz

Ritaş A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı M.Sami Kaleoğlu; 1970 yılından itibaren şirket sayılarını artırarak holdingleşme yolunda önce Ritaş Mensucat Boyaları ve Kimya Sanayi A.Ş.'yi kurarak mensucat ve deri boyaları üretimine sonrasında Akrilik iplik üreten Riteks A.Ş.'yi ve BCF ve CF polipropilen iplik üretimi yapan Ripolteks A.Ş.'yi kurduklarını daha sonra polyester ve polipropilen elyaf üretimi yapan Rifay A.Ş.'yi, ambalaj sanayine yönelik polipropilen kumaş ve big bag üretimi yapan Ritor A.Ş.'yi ve bunun akibetinde yine son teknoloji olan dokusuz örgüsüz Nonwoven kumaş üretim tesisini kurduklarını belirterek, "Bütün bu şirketlerimizi bir grup olarak Ritaş Holding A.Ş. çatısı altında topladık" dedi.

## -Yılda 35 milyon dolarlık ihracat gerçekleştiriyoruz

Firmalarında yıllık 35 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdiklerini belirten M. Sami Kaleoğlu, Ritaş A.Ş. olarak ihracatlarını yüzde 85'ini Avrupa ülkelerine yaptıklarını kaydetti. Ritaş A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı M. Sami Kaleoğlu; Riteks markası altında akrilik iplik üretimleri hakkında şunları kaydetti: "Tesisimizde yıllık 18 bin ton örgü ipliği, döşemelik perdelik iplik, kadife ipliği, çorap ipliği, liycra iplik, fantazi iplik ile akrilik ve akrilik yün karışımı iplik üretimini gerçekleştirip, ürünleri-

# Ri TAS

mizi yurt içi ve yurt dışı piyasaya gönderiyoruz." Ritaş Holding bünyesinde ki diğer markalar hakkında bilgi veren M. Sami Kaleoğlu sözlerine şu şekilde devam etti:

"Gaziantep 2. Organize Sanayi Bölgesi'nde ki tesislerimizde Ritor markasıyla, geniş ve modern makine parkurumuzla big bag, çuval, düz ve dar kumaş, branda, kolon ve kordon üretimi, Ripolteks markamızla polipropilen BCF ile CF ipliği, Rifay markamızla halı ve battaniye iplikleri ile keçe sanayinin ihtiyacı olan polipropilen ve polyester elyaf üretimi ve Ribond markamız altında ise polipropilen spunbond nonwoven kumaş üretimi gerçekleştiriyoruz."



**M. Sami KALEOĞLU**  
**RİTAŞ A.Ş.**  
**Yönetim Kurulu Başkanı**

## -Yenilenebilir enerji üretimi

Yeni üretim tesislerinde üretmeye

başladıkları hijyen ve temizlik ürünleri ile birlikte enerji sektöründe de yenilenebilir enerji (Biyodizel) üretimini yaptıklarını kaydeden Ritaş A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı M. Sami Kaleoğlu; elektrik enerjisi üretmek için de çabalarının devam ettiğini ifade etti.

Ritaş A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı M. Sami Kaleoğlu; tekstil sektörünün güncel durumu hakkında ki düşüncelerini şu şekilde aktardı:

"Sektörün teknolojik yatırımlarlagüçlendirilerek rekabet gücünün artırılması gerekmektedir. Türk sanayisi olarak maliyetleri düşürücü teknolojik önlemleri alarak pazardaki payımızı korumalıyız. Öncelikle kalite ve müşteri memnuniyeti konusunda herkesin duyarlı olması gerekmektedir. Rekabeti, teknolojimize katacağımız yeniliklerle, hizmet ve servis kalitesi ile sürdürebiliriz. İnnovasyonda tecrübemizi ve teknolojik avantajlarımızı ortaya koyarak maksimumu yakalamaya çalışmalıyız."